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Praktikant
Bygningskonstruktør 

 
Vi søger praktikanter 
Til vores afdeling i Ilulissat, med opstart forår 2025 eller efter sommerferien 2025 
Som praktikant hos KJ Greenland vil du indgå på lige fod med resten af teamet, hvor du har
mulighed for at lære af erfarne kollegaer og være med til at forme og præge vores projekter. Du
får mulighed for at udfordre og udvikle dine faglige kompetencer og vil opleve en hverdag
præget af samarbejde, indflydelse og ansvar.  

Hvilke opgaver vil du blive udfordret med?  

https://jobbest.dk/praktikant-bygningskonstruktoer-kj-greenland
https://jobbest.dk/praktikant-bygningskonstruktoer-kj-greenland


Byggeledelse, herunder Entreprisestyring herunder en del i egenproduktion,
tidsplanlægning igennem byggeriets faser, eksekvering on-site, KS & egenkontrol. 

Arbejdsmiljøledelse, herunder dybdegående indblik i sikkerhedskoordinering i både
projektering og byggeledelse 

Bidrage med den nyeste viden fra dit studie i vores projektarbejde. 

Kort om KJ Greenland A/S  
KJ Greenland A/S er etableret i 2011, og vores medarbejdere har 20-30 års erfaring inden for
entreprenørbranchen i hele Grønland. Vi beskæftiger samlet omkring 275 medarbejdere i vores
afdelinger. 

Vi arbejder professionelt og lægger vægt på at holde ord og aftaler! Som en ansvarlig medspiller
i grønlandsk erhvervsliv har vi som mål at være et godt uddannelsessted for unge mennesker,
som ønsker at arbejde i Entreprenør- og byggebranchen, herunder også i uddannelsen som
entreprenørmekaniker. 

Din profil?  
For at blive praktikant skal du være i gang med at læse til Bygningskonstruktør eller ingeniør,
Praktikken er minimum 20 uger.  

Det er ikke et krav men vi ser gerne, at du har en håndværksmæssig baggrund. 

Vi forventer, at du kan arbejde selvstændighed og har gåpåmod i forhold til nye udfordringer. Det
er vigtigt for os, at du ser dig selv som en teamplayer og trives i et miljø kendetegnet af sparring
og konstruktiv løsningsorienteret dialog. 

KJ Greenland tilbyder: 

Et godt arbejdsklima blandt dygtige kolleger 

Et udfordrende og afvekslende job  

Der stilles et værelse/bolig til rådighed samt fri internet 

Betalt op & hjemrejse 

Vi vurderer ansøgningerne og ansætter løbende, hvorfor vi anbefaler, at du søger hurtigst
muligt til hr@kj.gl  

Vi glæder os til at høre fra dig. 

KJ Greenland A/S har mange års erfaring med at udføre fag-, hoved- og totalentrepriser i
Grønland. I total- og hovedentreprise varetager vi typisk mange fagentrepriser som
egenproduktion i kombination med underentrepriser. Vi sætter en ære i at have konstruktive
dialoger, i en god tone med vores kunder og samarbejdspartnere. Vores team af projekt- og
byggeledere gør en dyd ud af bakke op om nye teammedlemmer. Her vil der være fokus på at
integrere dig i lokal logistik, leveranceplanlægning, samt brug af det lokale netværk som KJ
Greenland allerede har etableret. 

https://jobbest.dkhr@kj.gl



